de receitas e despesas reorçamentada, AUMENTANDO o valor a ser gerido pela Fundação de apoio"  (Sequencial 467  -
Lepisma).

 
3. Consta na CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: "SUBCLÁUSULA PRIMEIRA: O valor a ser ACRESCIDO
do montante a ser gerido pela fundação de apoio é de R$ 14.383,72 (quatorze mil, trezentos e oitenta e três reais e setenta e
dois centavos). SUBCLÁUSULA SEGUNDA: O valor total a ser gerido pela fundação de apoio passa a ser R$ 2.254.263,19
(dois milhões, duzentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e sessenta e três reais e dezenove centavos). SUBCLÁUSULA
TERCEIRA: O montante a ser acrescido ao contrato refere-se a rendimentos oriundos de aplicação financeira do saldo do
projeto ao longo de sua execução." (Sequencial 467 - Lepisma).

 
4. CLÁUSULA TERCEIRA - DA REORÇAMENTAÇÃO: